1

「2020年臺灣電子學位論文聯盟年會」

會議紀錄

壹、 時間：109年 12月 2日(週三)上午 11時 50分

貳、 地點：實踐大學 N棟圖資大樓 B2國際會議廳

參、 主席：國家圖書館曾館長淑賢

紀錄：吳亭佑

肆、 主席致詞 (略)

伍、 報告事項

一、 《學位論文送存國家圖書館典藏作業要點》說明 (略)

二、 「臺灣電子學位論文聯盟」業務報告 (略)

三、 108年年會決議事項辦理情形追蹤 (略)

陸、 提案討論

    有關以 LOGO票選第 1名者做為本聯盟未來使用之標示，提請討論。

說明：本館辦理「臺灣電子學位論文聯盟徵稿競賽」經初選、委員票選

及各校館員網路投票，選出前 3名及佳作 6名；提議由票選第 1

名作品(如附件)做為本聯盟 LOGO，提供未來年會及各項宣傳使

用。

決議：通過。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會：上午 12時 10分。

	1
	123